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Vaihtomatto- ja käsipyyhepalvelun hankinta

Tekninen lautakunta 20.12.2017 § 118

Palvelupäällikkö Heli Rantala ja kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 12.12.2017:

Naantalin kaupunki julkaisi kansallisen tarjouskilpailun 21.11.2017 vaih to-
mat to- ja käsipyyhepalvelusta ajalla 1.1.2018 - 31.12.2020. Tar jous pyyn-
töön on liitetty sopimuksen kahden vuoden jatkamismahdollisuus (op tio),
jon ka käytöstä päätetään myöhemmin.

Vaihtomatto- ja käsipyyhepalvelu tarkoittaa vuokrattavien mattojen ja puu-
vil la pyy he rul lien toimittamista tilaajan osoittamiin paikkoihin ja noutoa huol-
toon sovituin väliajoin. Lisäksi palveluun kuuluu puuvillapyyherulliin so pi-
vien käsipyyheannostelijoiden vuokraaminen kohteisiin.

Tarjouspyyntöä täsmennettiin kilpailun aikana käsittämään seuraavat osa-
ko ko nai suu det:

1. Vaihtomattopalvelu (vaihtomattojen toimitus, vertailuhinnat laskettu
ma nu aa li ses ti €/vaihto ja €/viikko, pisteytys tarjouspyynnön mu kai-
ses ti €/vaihto)

2. Käsipyyheannostelijapalvelu (annostelijoiden vuokraus ja pyy he rul-
lien vaihto ovat kokonaisuus)

Tarjouspyyntö oheistetaan liitteeksi.

LIITE B1, TEKLA 20.12.2017

Hankinnassa noudatetaan soveltuvin osin Julkisten hankintojen yleisiä so-
pi mus eh to ja tavarahankinnoissa (JYSE 2014 PALVELUT).

Tarjouksia saapui määräaikaan mennessä kaksi (Berendsen Textil Service
AB ja Lindström Oy).

Tarjoukset vertailtiin ja pisteytettiin kustannusten ja laatutekijöiden pe rus-
teel la tarjouspyynnössä mainituin perustein. Tarjouksista on laadittu ver tai-
lu tau luk ko, josta ilmenee painotukset ja perusteet. Vertailutaulukko oheis-
te taan liitteeksi.

LIITE B2, TEKLA 19.12.2017

YRITYSVAIKUTUSTEN ARVIOINTI

Kilpailutuksella on jossakin määrin vaikutusta vaihtomatto- ja kä si pyy he pal-
ve lun tarjontaan alueella.

TEKNINEN JOHTAJA:

Vaihtomatto- ja käsipyyhepalvelun toimittajat valitaan saa tu-
jen tarjousten ja kokonaistaloudellisesti edullisimman tar jouk-



sen jättänyt vaihtomatto- ja käsipyyhetoimittaja valitaan seu-
raa vas ti:

1. Vaihtomattopalvelu Lindström Oy (99,95 p)
2. Käsipyyheannostelijapalvelu Lindström Oy (86,49 p)

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


